quiete possidere et levare permittat. Si qui autem ad ea forsitan ius 

habere pretenderent , ad quorum instantiam huiusmodi prohibitio seu 

mandatum emanasset , illos ad nos et nostrum iudicium tanquam ad 

dominum feudi, de quo est contentio, prout iustum est, remittat. Quare 
te similiter rogamus et hortamur, quatenus in ea etiam parte esse 

et ad eam declinare vellis ut prefati nostri familiares et subditi dicto- 

rum bonorum possessionem quiete et pacifice assequantur, in eo 

nobis gratam complacenciam ostensarus. Datum in Nova civitate, 

die vigesima mensis februarii, anno Domini nostri LI, regni nostri 

anno undecimo. 

À tergo: Spectabili nostro locumtenenti Foriiulii, nobis sincere 

dilecto. 

CCXVII. 

(1451, 1 martii, Venetiis.) 

Dux Venetiarum mandat Ferilulli lecumtenenti ui pheudo Ragoneec a 
deminie Pertusmaenis reipublicae Venetae develute investiat plus 

efferentem, digniorem tamen et fidelierem. 

Franciscus Foscari Dei gratia dux Venetiarum nobili et sapienti 

viro Jacobo Lauredano, de suo mandato locumtenenti patrie Fori- 

iulii, fideli dilecto salutem et dilectionis affectum. Intelleximus per 

vestras litteras diei 23 mensis elapsi quantum scribitis nobis de 

pheudo Ragonee per industriam et diligentiam vestram devoluto et 

restituto in nostrum commune, cui spectat vigore concordii facti 

in M.CCC.LXV (V. num. LXXXV) inter d. Franciscum de Savorgnano 
militem ex una parte et consortes Ragonee ex altera ec. et notavimus 

oblationem nobis faetam per fidelem civem nostrum Utini Joannem 

Cisilinum de libris eentum annuatim solvendis per eum illi eamere 
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nostre, si de pheudo predieto investiretur, quod idem obtulerunt 

nonnulli de Sancto Daniele, et non dubitatis quod de pheudo ipso 

adhue maior utilitas poterat consequi. Vobis igitur respondentes 

dieimus quod contenti sumus et volumus ut de pheudo ipso trahere 
proeuretis illam maiorem utilitatem possibile erit, et de eo investiatis 

plus offerentem, habendo etiam advertentiam a contradictione perso- 

narum, videlieet digniori et nobis fideliori persone conferatur et que 

melius merita sit. Datum in nostro dueali palatio, die prima marti, 

indictione XIII, M.CCCC.LI. 

Exemplum apud P. 3. 

CCXV. 
(1451, 1% martii, Utini.) 

Lecumtenens Foriiulii sententia declarat pheudum Ragenee qua tale 
men potuisse alienari, prepteresque emptores et pessesseres partium 

divenditarum restitutienl adstringl. 

In Christi nomine amen. Nos Jacobus Lauredano pro illustrissimo